
UCHWAŁA NR I/1/2024 

RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Jeżewo 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Jeżewo powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie:  

1. Michał Erward   - przewodniczący  

2. Wiesława Kubiaczyk  - członek 

3. Karol Olszewski                        - członek 

 

§ 2. Po dokonaniu czynności wyborczych i ogłoszeniu wyników komisja zostaje rozwiązana.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 

 

Przewodniczący obrad sesji 

                                                                                                     /radna senior/ 

 

                                                                                                  Barbara Wrycza 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego 

grona może powoływać doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania 

oraz skład osobowy.  

W związku z powyższym powołuje się Komisję Skrutacyjną w celu przeprowadzenia 

wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Jeżewo na kadencję 2024 

- 2029. 

 

 

 

 


